



FINN  
DM



## Open DM - Finnjolle 2025

Veddelev Strand og Bådelaug  
August 21 - 24, 2025

Kære VSB'ere,

Vi er meget begejstrede for at kunne meddele at VSB har fået tildelt æren af Dansk Finnjolleklub til af afholde og være værter ved det årlige Open DM for Finn Joller fra tor-søn den 21.-24. august 2025.

Dette internationale og åbne stævne vil afgøre hvem der skal kåres som Danmarks Mester 2025, men er samtidigt et stævne for deltagere fra andre nationer. Således vil feltet bestå af de fleste aktive finnjolle sejlere fra Danmark, men også mange dygtige og passionerede sejlere fra Sverige, Norge, Finland, Tyskland, Holland, UK m.v. I alt forventer vi at se 50-70 tilmeldte finnjolle sejlere til stævnet,

Vi er i fuld gang med at planlægge dette forholdsvise omfattende arrangement, og er nu kommet til det mest spændende af det hele:

### Hvem har lyst til at hjælpe til med dette arrangement?

Vi kommer til at skulle bruge jeres hjælp med mange forskellige opgaver for at sikre at dette arrangement bliver en succes. Det kan være alt fra diverse forberedelser, sponsor arbejde, ideer, samt hjælp på selve dagene med servering af morgenmad/aftensmad, guide deltagere på plads, hjælpe med jolle isætning og optagning, være DJ, bartenders og meget mere.

Hvis du allerede nu ønsker at stille op, skal du blot sende en mail til denne adresse med din kontakt info, samt evt. hvilke tidspunkter i løbet af de 4 dage du kan træde til;

**FINNDM@VSB.DK**

Derudover afholder vi et info-og rekrutteringsarrangement tirsdag den

### **25. Marts Kl. 20-21 i VSB Klubhus**

Her kan man mødes med andre frivillige hænder, samt os i den bande som forsøger at samle trådende. Her vil vi gennemgå planerne for arrangementet, samt de mere præcise opgaver man kan bidrage til og deltage i.

Mvh,

Finn DM Udvalget

(Claus Staffe, Anders Vognsen, Martin Nielsen, Peter Gudsøe, Kasper Sandstrøm)

---

#### Lidt om Finnjolle sejlads

Den helt igennem moderne Finnjolle er en tidløs ambassadør for international sejlads i verdensklasse og et kraftfuldt banebrydende racerfartøj, der tester sejlernes færdigheder og udholdenhed til de højeste niveauer og skubber atleten til sportens ekstremer.

Finnjollen blev designet i 1949 af Rickard Sarby og blev brugt under de bedste år af de olympiske lege fra 1952-2021. Danske sejlere såsom Paul Elvstrøm og senest Jonas Høegh i 2012, har høstet adskillige OL-medaljer i denne klasse gennem årene.

<https://finnclass.org/> <https://www.danskinnjolle.dk/>

---

